2024年６月 28日

株式会社農林中金総合研究所

役員の人事について（お知らせ）

 本日開催の定時株主総会において、下記のとおり、当社役員の人事が決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記
（６月 28日付就任）

監査役（非常勤）  （新任） 加藤
か と う

 太彦
たかひこ

（現 ミヨシ油脂株式会社 常勤監査役）

（６月 28日付退任）

監査役（非常勤）       曽我
そ が

 道
み ち

正
ま さ

以 上

  本件に関するお問合せは、（株）農林中金総合研究所 コーポレート企画部（宮

崎、千葉）までお願いいたします。
   ＴＥＬ ０３－６３６２－７７００